
  Bořislavské rozhledy 
 

 

Měsíčník občanů Bořislavi a Bílky                                                    DUBEN 2021 

 

Zastupitelstvo obce Bořislav 

 

Plánované zasedání dne 14. 04. 2021 bylo zrušeno z důvodu nepříznivé situace s vývojem covidové 

pandemie. Veřejné zasedání zastupitelstva obce by se dle plánu mělo uskutečnit 12. 05. 2021. 

Pozvánka s programem bude zveřejněna na úřední desce a webových stránkách podle § 93 odst. 1 

zákona o obcích.  

_______________________________________________________________________________ 

 

 Informace pro občany 

 

Vážení spoluobčané,  

 

zúčastněte se, prosím, povinného Sčítání 2021, které končí už 11. 

května. Vaše účast je důležitá. Právě Vaše odpovědi totiž mohou mít 

vliv na plánovaní rozvoje obce a regionu. Nejjednodušší je sečít se do 

11. května online na webové adrese sčítání cé zet.  Pokud je to možné, 

pomozte prosím se sčítáním i rodině nebo sousedům, kteří to sami 

nezvládnou. Můžete se obrátit i o pomoc na podatelně našeho úřadu. 

Abychom se všichni sečetli opravdu na jedničku. BEZPEČNĚ. Online. Raz dva. 

                                                                                                          

                                                                                                                   Aleš Navara, starosta obce 

 

 

Palivové dříví 

I nadále Obec Bořislav z důvodu kůrovcové kalamity prodává smrkové dřevo z těžby. Prodej dřeva 

v délkách 2 až 4 m probíhá z odvozních míst, která jsou dostupná z komunikace. Cena byla stanovena 

na 550,- Kč za m3 včetně DPH. Cena kůrovcového dřeva z dalších lokalit bude určena OLH obce dle 

dostupnosti. Pro bližší informace o termínu a místu odvozu kontaktujte p. Kuříka tel: 724 524 929. 

 

 

Termíny vývozů sběrných nádob na komunální odpad pro letní období 2021 

 

týden den datum 

19 pátek 14. 05. 2021 

21 pátek 28. 05. 2021 

23 pátek 11. 06. 2021 

25 pátek 25. 06. 2021 

27 pátek 09. 07. 2021 

29 pátek 23. 07. 2021 

31 pátek 06. 08. 2021 

33 pátek 20. 08. 2021 

35 pátek 03. 09. 2021 

37 pátek 17. 09. 2021 

39 pátek 01. 10. 2021 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
Bořislavské rozhledy vydává Obecní úřad v Bořislavi, Bořislav 20, 415 01 Teplice, tel.: 417872266, tel./fax: 417872114, email: 

obec.borislav@obec-borislav.cz, webové stránky: www.obec-borislav.cz. Vyhází měsíčně, zdarma v počtu 145 výtisků.  Vydavatel 

neručí obsah a správnost převzatých příspěvků a inzerce. Číslo 04/2021 vydané 30. 04. 2021.  Povolil RKOU Teplice MK CR 13124.   

http://www.obec-borislav.cz/

